
 

 

 

綾瀬タウンヒルズショッピングセンター閉館のお知らせ 

 

お客様各位 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、綾

瀬タウンヒルズショッピングセンターは、オープン以来 20年間

「綾瀬市の憩いの場」を目指して営業を続けてまいりましたが、綾

瀬市等との借地権満了につき、本年 2月 11日（火・祝）19時をも

ちまして、完全閉館致しました。 

 

長年にわたり、お引き立て賜りました綾瀬市民の皆様をはじめ多

くのご利用頂きました皆様に心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

2025年 2月 11日 

三菱ＨＣキャピタルエステートプラス株式会社 


